[image: image1]
渝农加协〔2021〕14号

关于组织会员企业产品在会员大会上

展示宣传的通知

相关会员单位：
重庆市农产品加工业协会自2011年成立以来，坚持以“沟通、服务、自律、发展”为宗旨，以“为会员需求服务、为行业发展服务，为政府决策服务”为目标，在全体会员单位的大力支持下，协会会员队伍不断扩大，凝聚力不断增强，为充分挖掘协会内部消费潜力，增进会员之间互联互通，打造行业的“双循环”，拟在2021年5月底召开的协会会员大会上设置展台供部分会员单位产品进行展示宣传。请有意向的会员单位积极报名参加。现将其有关事项通知如下：

时间及地点

（一）展示时间：2021年5月下旬半天（具体时间另行通知）；
（二）展示地点：会员大会会场（市农业农村委三楼多功能厅）。
二、组织机构

（一）指导单位：重庆市农业农村委员会
（二）主办单位：重庆市农产品加工业协会

三、展示范围

粮食加工制造业、酒制造业、植物油加工业、果蔬加工业、精制茶加工业、肉类蛋类加工业、棉麻加工业等相关产品。

参会人员（参会规模450人）
（一）邀请市农业农村委、市经济信息委、市财政局、市科技局、市民政局等相关部门领导到会指导；

（二）协会会员单位代表，农业对外合作分会，农产品加工专家委员会；

（三）相关行业协会代表，金融、财税服务机构等。

展示形式
大会会场划定区域，设置展示板、展示台（展示台尺寸：145cm*45cm），供会员单位免费展示。

六、相关要求

（一）报名企业需提供展板资料：企业简介500余字，包括企业名称、地址、联系人、联系电话、生产经营情况及获得的相关荣誉等文字资料。企业LOGO、形象图片、产品图片、荣誉图片及二维码等相关图片各精选1张，分辨率在300以上，画面色彩清晰明亮。

（二）请有意展示的会员单位结合实际，于5月14日前，将回执表和展板资料传协会秘书处邮箱：13527316415@qq.com。如报名企业较多，需经协会统一筛选确定。
联系人：武沂，67983267、13527316415。

附件：征集企业产品回执表

     重庆市农产品加工业协会

　                                       2021年5月8日

附件

征集企业产品回执表

	区县
	单位名称
	联系人
	联系电话
	展示产品名称

重庆市农产品加工业协会秘书处       2021年5月8日印发